
انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

تیم ملی هندبال ایران در نخستین 
نی  بازی خود در رقابت های جها
لهستان، به مصاف شیلی رفت و 
ــا نتیجه نزدیک  ــازی را ب ــن ب توانست ای
25 بر 24 تمام کند. بازی که گره خورد، 
در دقایقی از مسابقه این نگرانی را ایجاد 
کرد که ممکن است تیم ایران ببازد و 
در این صورت هیچ شانسی برای صعود 
نمی ماند اما با عملکرد فوق العاده 
محمد سیاوشی، دروازه بان تیم ملی 
ایران در طول بازی، بخصوص 10 
دقیقه پایانی و همچنین تعویض هایی 
که از سوی وسلین صورت گرفت، 
ملی پوشان ایران توانستند بازی ای 
که 23 – 20 عقب بودند را 25 – 24 
تمام کرده و صعودشان به مرحه 

بعد را نهایی کنند. چند روز قبل در 
گفت و گویی که مانوئل فرناندز با تیم 
ملی ایران انجام داد، تأکید کرد که اگر 
ایران شیلی را شکست دهد، می تواند 
در همان بازی نخست جشن بگیرد. 
از لابه لای حرف های فرناندز می شد 
این را فهمید که تنها شانس ایران 
برای پیروزی در رقابت های جهانی، 
دیدار با شیلی است که این اتفاق هم 
افتاد و حالا این فرصت برای شاگردان 
وسلین فراهم شده تا بعد از رویارویی 
با مونته نگرو و اسپانیا، در مرحله 
بعد با فرانسه، لهستان و اسلوونی 
روبه رو شوند. هنوز مرحله مقدماتی 
تمام نشده اما سه تیم از مرحله 
گروهی صعود می کنند و با توجه به 
سطح فنی شیلی و رقابتش با دو تیم 
مونته نگرو و اسپانیا، تقریباً بعید به نظر 
می رسد که این تیم حریف مونته نگرو 

و اسپانیا شود. بنابراین صعود ایران با 
وجود شکست های احتمالی مقابل 
مونته نگرو و اسپانیا به مرحله بعد 
قطعی است. تیم ملی هندبال ایران در 
ــا مونته نگرو  ــازی خود امروز ب دومین ب
روبه رو می شود؛ تیمی که اگرچه حریف 
سرسخت تری نسبت به شیلی برای 
ایران است اما شاگردان وسلین مقابل 
این تیم راحت تر بازی خواهند کرد. 
وسلین تیم ملی کشورش را به خوبی 
می شناسد و همین موضوع کمک 
می کند تا شاگردانش در ایران بازی 
بهتری مقابل مونته نگرو به نمایش 
بگذارند. اما مهم تر از شناخت وسلین، 
آرامشی است که حالا در کاروان ایران 
دیده می شود. بازیکنان ایران در بازی 
نخست استرس بالایی داشتند و همین 
عامل روی عملکرد بازیکنان تأثیر زیادی 
داشت تا جایی که تقریباً تمام مربیان 

و بازیکنان بعد از بازی با شیلی بر این 
موضوع تأکید کردند. حالا ایران بازی 
نخست را برده و خیالش راحت است 
که تیم چهارم گروه نمی شود و همین 
عامل کافی است تا تیم ملی هندبال 
ــه نمایش بگذارد؛  ــری ب ــازی بهت ــران ب ای

فارغ از نتیجه ای که ثبت می شود.
 

وسلین وویوویچ: بازیکنانم 
عصبی بودند

بازی تیم ملی هندبال ایران با شیلی 
که تمام شد، در لابه لای خوشحالی 
بازیکنان و پیام های تبریک، سرمربی 
تیم ملی از بازی شاگردانش گلایه 
کرد و گفت که رضایتش جلب نشده 
است. وسلین ویوویچ در نشست 
خبری بعد از بازی گفت: »بازیکنان 
شیلی شگفت انگیز بودند. این یک 
مسابقه واقعاً سخت از همان ابتدا 

بود. توضیحی در مورد اینکه چگونه 
این بازی را بردیم، ندارم اما دروازه بان 
ما شگفت انگیز بود.« او ادامه داد: 
»در دقایق پایانی و زمانی که دو بازیکن 
خارج از زمین داشتیم فکر می کردم 
بازی را باخته ایم اما یک اتفاق تاریخی 
رخ داد. شش ماه تلاش می کنیم و 
همه چیز در مسابقه اول مشخص 
می شود. اگر پیروز باشیم به مرحله 
بعدی می رویم و اگر مغلوب شویم 
دچار مشکل خواهیم شد. دروازه بان 
 » کرد. عمل  خوب  خیلی  شیلی 
سرمربی تیم ملی هندبال مردان ایران 
به عملکرد بازیکنان تیم ملی هم اشاره 
کرد و گفت: »بازیکنان من کمی در این 
دیدار عصبی بودند، آنها می توانستند 
بازی بهتری از خود ارائه دهند. واقعاً 
خوشحال هستم و باید ببینیم در ادامه 

چه اتفاقی خواهد افتاد.« 

لیگ برتر بسکتبال زنان

چهارمین شکست 
گرگان رقم خورد

برتر  لیگ  ردهم  چها هفته 
 23 ن جمعه ) زنا ل  بسکتبا
دی( با برگزاری چهار دیدار در 
شهرهای سنندج، اصفهان و 
تهران پیگیری شد که در این 
هفته، تیم شهرداری گرگان 
رمین شکست خود در  چها
فصل جاری را تجربه کرد. تیم 
تیروژ حیات کردستان دیروز 
میزبان شهرداری گرگان بود 
و حریف خود را با حساب ۷5 
بر 5۸ از پیش رو برداشت. این 
چهارمین شکست شاگردان 
نیکا بیک لیک لی در شهرداری 
گرگان محسوب می شود. این 
تیم هفته گذشته نیز مقابل 
حریف خود شکست خورد. 
گروه بهمن تهران هم این هفته 
میهمان پادما یدک ایرانیان 
اصفهان بود و با نتیجه ۸۶ بر 51 
به پیروزی رسید تا چهاردهمین 
برد پیاپی خود را کسب کند. 
این تیم اکنون 2۸ امتیازی شده 
است و هم چنان در صدر جدول 
رده بندی قرار دارد. در این هفته 
دیدار تیم های پالایش نفت 
آبادان با سپهرداد تهران نیز به 
تعویق افتاد و در زمان دیگری 
برگزار خواهد شد. در دو بازی 
دیگر نیکان تهران 5۶ بر 54 پاز 
آشا آروین تهران را شکست داد و 
ذوب آهن اصفهان ۷2 بر 4۹ برابر 

گاز تهران پیروز شد.

بیست و هفتمی نوشاد 
عالمیان در انتخابی 

قهرمانی جهان

 کسب 
 سهمیه انفرادی
 شاید از رنکینگ

در آخرین روز از مسابقات تنیس 
روی میز انتخابی قهرمانی جهان 
که به میزبانی دوحه قطر برگزار 
شد، جایگاه نوشاد عالمیان 
مشخص شد و او در رده بیست 
و هفتم قرار گرفت. نوشاد با 
نماینده هنگ کنگ رقابت کرد 
و توانست او را شکست دهد. 
البته نوشاد سهمیه انفرادی 
رقابت های جهانی را در این 
مسابقات به دست نیاورد اما 
از طریق رنکینگ جهانی شانس 
دارد که سهمیه بگیرد. نیما 
عالمیان، امیرحسین هدایی 
و امین احمدیان موفق شدند 
در انفرادی به سهمیه جهانی 
دست پیدا کنند و در دو نفره 
هم تیم برادران عالمیان و تیم 
هدایی و امین احمدیان سهمیه 

رقابت های جهانی را گرفتند.

 
رقابت 3 یخ نورد 

ایران در جام جهانی 
کره جنوبی

مرحله نخست رقابت های 2023 
جام جهانی یخ نوردی در حالی از 
روز شنبه آغاز می شود که سه 
نماینده از ایران هم در بخش 
مردان و زنان این مسابقات 
حضور دارند. نخستین مرحله 
از مسابقات جام های جهانی 
یخ نوردی و همچنین مسابقات 
قهرمانی قاره آسیا 2023 در حالی 
به میزبانی »چونگ سونگ« کره 
جنوبی آغاز می شود که در این 
رقابت ها، ۹0 ورزشکار از 1۷ کشور 
جهان، از جمله سه ورزشکار 
از ایران با هم رقابت می کنند. 
محسن بهشتی و محمدرضا 
صفدریان دارندگان مدال طلای 
قهرمانی جهان 2022 به عنوان 
مدافع عنوان قهرمانی در این 
مسابقات حضور دارند و در بخش 
زنان نیز شبنم اسدی به رقابت 
با حریفان می پردازد. هفته دوم 
و سوم جام های جهانی بلافاصله 
پس از مسابقات کره در شهرهای 
شامپانی فرانسه و ساس فی 

سوئیس برگزار می شود.

 zخبر

 zگزارش

صعود مردان هندبال در رقابت های جهانی

عبور از ترس
تیم ملی هندبال ایران با پیروزی رقابت های قهرمانی جهان را شروع کرد تا هم صعودش به مرحله بعد را تقریباً قطعی کرده باشد، هم اولین پیروزی خود را در جریان رقابت های جهانی با فرمت جدید ثبت کند. 

ملی پوشان هندبال ایران در دومین بازی خود، امروز با مونته نگرو روبه رو می شوند؛ بازی دشوار با کشوری که زادگاه سرمربی تیم ملی ایران است.

وویوویچ در پاسخ 
به سؤال خبرنگار 

حاضر در جلسه در 
خصوص دیدار با 

تیم مونته نگرو هم 
توضیح کوتاهی داد: 

»من در حال حاضر 
سرمربی تیم ملی 

ایران هستم و برای 
من خیلی مهم است 

که بتوانم این بازی را 
ببرم.«

مسابقات گرند پری شمشیربازی سابر تونس در حالی از دیروز )جمعه( آغاز 
شد که پیمان فخری به عنوان داور در این رقابت ها حضور دارد. فخری که چند 
ماه گذشته از کشور رفت، سال ها مربیگری تیم ملی سابر را بر عهده داشت 
و بسیاری از موفقیت های تیم ملی ایران با تلاش های او رقم خورد. پیمان 
این روزها در امریکا در یک باشگاه مربیگری می کند. او سرپرست کاروان 

اعزامی به بازی های آسیایی هانگژو نیز بود که از این سمت استعفا داد.

محمد سیاوشی که به عنوان بهترین بازیکن دیدار تیم ملی هندبال 
ایران و شیلی انتخاب شد، می گوید، بازیکنان ایران 40 درصد توانشان 
را در این دیدار گذاشتند. او معتقد است که استرس مانع از این شد 
که تیم ملی ایران با همه توانش در این مسابقه حاضر شود. سیاوشی 
همچنین گفت: »وقتی عقب افتادیم، خیلی نگران شدم اما خدا تنهایمان 
نگذاشت و بچه ها کمک کردند تا من هم عملکرد خوبی داشته باشم.«

 محمد سیاوشی: پیمان فخری

خدا تنهایم نگذاشتداوری در گرند پری تونس

رئیس فدراسیون تنیس روی میز با اشاره به وضعیت نوشاد عالمیان برای 
کسب سهمیه جهانی می گوید، نسبت به جهانی شدن او امید دارد. مهرداد 
علی قارداشی می گوید: »از جزئیات نحوه تخصیص سهمیه های جهانی 
اطلاعی ندارم اما امیدواریم نوشاد هم کسب سهمیه کند تا بتوانیم با ترکیب 
کامل در مسابقات قهرمانی جهان شرکت کنیم. در واقع با توجه به شرایط 

آمادگی نوشاد، امیدواریم که این اتفاق بیفتد.«

 مهرداد علی قارداشی:

امیدواریم با ترکیب کامل به قهرمانی جهان برویم

هفته هفدهم لیگ برتر والیبال یک 
اتفاق عجیب و پر سر و صدا در خود 
داشت. اتفاقی که در ست سوم 
رقابت هراز آمل و مس رفسنجان 
زترین  به خبرسا د و تبدیل  فتا ا
ماجرای این هفته شد. در ویدیویی 
که در شبکه های اجتماعی دست 
به دست می شود، بهروز عطایی را 
می بینیم که پس از اعتراض شدید 
بازیکن جوانش به داور بازی، تلاش 
می کند به او سیلی بزند. رفتاری 
عجیب از سرمربی تیم هراز و تیم 
ملی والیبال که بازتاب عجیبی در 

شبکه های اجتماعی داشته است.
 

ماجرای سیلی زدن عطایی چه بود؟
اینطور که به نظر می رسد در این ماجرا 
همه چیز به تصمیمات داور و اعتراض 
بازیکنان هراز ارتباط داشته. ماجرایی 
که گویا در این مسابقه و بازی های 
قبل هم تکرار شده و موجب دریافت 
کارت قرمز و دادن یک امتیاز به حریف 

شده است.
اینطور که شنیده می شود در صحنه 
منتشر شده هم عرفان جلالی نژاد، 
بازیکن 21 ساله هراز پس از اعتراض 

شدید به داور مسابقه )که حتی منجر 
به ضربه زدن او به جایگاه داور هم 
شده(، با برخورد شدید عطایی مواجه 
می شود که در نهایت باعث عصبانیت 
سرمربی هراز و تلاش او برای سیلی 
زدن به این بازیکن جوان می شود. 
اقدامی که البته منجر به برخورد 
نمی شود و دست عطایی به صورت 

شاگرد جوانش برخورد نمی کند.
  

عصبانیت مشروع یا رفتار 
غیرقابل بخشش؟

یی )که لقب  بازخورد رفتار عطا

امپراتور را هم از جانب هواداران 
دریافت کرده( در رسانه های مختلف 
ایران و حتی اروپا، وجوه مختلفی 
داشته. البته که اکثر رسانه ها از 
رفتار او به عنوان فردی که جایگاه 
سرمربی تیم ملی را هم در اختیار 
دارد، تعجب کرده و آن را مذموم و 
غیرقابل بخشش توصیف کرده اند. با 
این حال برخی هم با توجه به حجم 
وسیع اعتراض ها در لیگ والیبال و 
فریاد های معترضانه بازیکنان پس از 
هر امتیاز، معتقدند که اقدام عطایی 
به نوعی تلاش برای خارج کردن 

بازیکنانش از جو مسموم و تمرکز روی 
بازی بوده است. به هر ترتیب چنین 
اقدامی با هر هدفی که انجام شده، به 
هیچ عنوان در  شأن یک سرمربی لیگ 
برتری که نیمکت تیم ملی را هم در 
اختیار دارد نیست. تجربه بهروز عطایی 
در لیگ برتر و والیبال ایران بیشتر از 

اینهاست که در شرایطی که باخت 
تیمش خطر چندان جدی برایش 
ایجاد نمی کند و 2 بر صفر هم از 

حریف پیش است، دست به چنین 
اقدامی زده و جایگاه اخلاقی یک مربی 

ملی را خدشه دار کند!

رفتار پرخاشگرانه بازیکن جوان و واکنش عجیب بهروز عطایی

سیلی ناموفق امپراتور!

شنبه   24 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7225  

 zگزارش


